РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО
РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 »  03.   2016               с. Новоселово                           № 78

 О комиссии по формированию
 и подготовке резерва управленческих
 кадров Новоселовского района

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 09.02.2013 № 126  «О Комиссии при Президенте Российской Федерации по вопросам государственной службы и резерва управленческих кадров», Указом Губернатора Красноярского края от 01.11.2008 № 186-уг «О комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Красноярского края», руководствуясь статьей 14 Устава Новоселовского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать комиссию по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Новоселовского района и утвердить ее состав согласно приложению № 1.
2. Утвердить Положение о комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Новоселовского района согласно приложению  №2.
      3. Считать утратившим силу постановление администрации района от 04.03.2011 № 171 "О комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров".
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник Новоселовского района».

Глава  района                                                         А.В. Гергарт
Кириллова Т.А.
91521